ما از همە معلمین، دانشجویان و کسانیکە کە برای آموزش زبان مادری در روژهلات کوردستان فعالیت می کنند تقدیر می کنیم کە علیرغم همە

موانع و محدودیت ها و سیاست های حذف زبان رژیم جمهوری اسلامی ایران؛ در راە توسعە زبان کوردی قدم برداشتەاند.

روز جهانی زبان مادری بر ملت حق طلب کورد تبریک باد
مصطفی هجری

دبیر کل حزب دمکرات کوردستان ایران
٢ اسفند 1403

٢0 فوریه ٢0٢5 میلادی

صیانت از هویت ملی و اثبات ارادە مبارزە و مقاومت
نوروز خاکیپوشان

حزب دمکرات کوردستان ایران:

عبداللە پیام اسفندماه، 9 پنجشنبە روز
کارگران حزب زندانی رهبر اوجالان
پارتی دم هیئت سوی از کوردستان
شخصیت های از شماری حضور با

در استانبول شهر در سیاسی
گردید قرائت عمومی افکار حضور